

Iver Højgaard Invest ApS

Tværpilen 18, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 20 73 30

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Tonny Højgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iver Højgaard Invest ApS Tværpilen 18 Mejrup 7500 Holstebro Telefon: 97893012 CVR-nr.: 21 20 73 30 Stiftet: 28. juli 1998 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
Direktion	Tonny Højgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Højgaards Maskinfabrik ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i tilknyttet virksomhed Højgaard Maskinfabrik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 andraget -593 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Faldet skyldes et fald i resultatet af tilknyttet virksomhed. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.659 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 2.667 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-611.232	-465.585
Administrationsomkostninger	-8.000	-8.100
Resultat før finansielle poster	-619.232	-473.685
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	26.020	26.025
Resultat før skat	-593.212	-447.660
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-593.212	-447.660
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-593.212	-447.660
Disponeret i alt	-593.212	-447.660

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.962.712	2.573.944
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	661.850	674.695
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.624.562</u>	<u>3.248.639</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.624.562</u>	<u>3.248.639</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	41.970	11.105
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.970</u>	<u>11.105</u>
	Aktiver i alt	<u>2.666.532</u>	<u>3.259.744</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.458.733	3.051.945
	Egenkapital i alt	<u>2.658.733</u>	<u>3.251.945</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.799	7.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.799</u>	<u>7.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.799</u>	<u>7.799</u>
	Passiver i alt	<u>2.666.532</u>	<u>3.259.744</u>
4 Eventualposter			

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	9.384.372	9.384.372
Kostpris 30. april	9.384.372	9.384.372
Nedskrivninger 1. maj	-6.810.428	-6.344.843
Årets resultat	-611.232	-465.585
Nedskrivninger 30. april	-7.421.660	-6.810.428
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.962.712	2.573.944
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højgaards Maskinfabrik ApS	Lemvig	100 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	3.051.945	3.499.605
Årets overførte resultat	-593.212	-447.660
	2.458.733	3.051.945
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv beregnet til 4.121 t.kr. vedrørende underskud fra tidligere år samt fremført tab på afhændede aktier, der ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds bankengagement. Kautionen er ubegrænset.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.